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NOSIUMs VD svarar på frågor från 
aktieägare
NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") har tidigare aviserat att flera åtgärder 
implementeras för att öka transparensen och kommunikationen till Bolagets aktieägare. 
NOSIUMs aktieägare har själva startat en Discord kanal öppen för allmänheten där de 
diskuterar Bolaget. NOSIUMs VD, Daniel Ehdin, har idag besvarat de frågor som ställts 
hitills och videon har publicerats på youtube och finns tillgänglig via Discord och 
bolagets hemsida nosium.com.

Välkommen att fortsatt ställa frågor via denna invitationslänk till Discord: https://discord.
gg/V5hEUdtkeU
Videon kan även ses här: nosium.com/filmer-intervjuer

Endast generella frågor kring Bolagets verksamhet, nyhetsflöde och portföljbolag 
kommer att besvaras. All fortsatt kommunikation från Bolaget kommer precis som 
tidigare att ske genom pressmeddelanden. Observera att Discord kanalen bedrivs av 
aktieägare och ej av NOSIUM själv.

Läs mer om NOSIUMs innehav på: nosium.com/var-aktieportfolj

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet .NOSIUM

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

PRESSMEDDELANDE
22 juni 2023 15:10:00 CEST

”Stort tack för givande frågor. Jag valde att inleda med att berätta mer om vår 
strategi och hoppas det uppskattas. Jag hoppas ni har överseende med kvalitén 
på videon då den är insplead med webbkamera på kontoret. Jag hoppas den ger 
er en sann känsla av att man som delägare i NOSIUM är med i början av en 
spännande resa och att vi i framtiden kan spela in dessa i hög kvalité i studio 
miljö och blicka tillbaka på vart vi började. Ser fram emot fortsatta frågor från dig 
som delägare samt feedback på formatet. Viktigast av allt en dag som denna: 
Glad midsommar”, säger Daniel Ehdin, VD på NOSIUM AB.
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